Hieronymi nuncupandum , cum capellà

seu oratorio, refectorio communi, sigillo,

bibliothecà, archivio, caelerisque colle-
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gialibus insignibus, ac membris et offìci-

jiis necessariis prò perpeluis receptione,

usu et habilatione'unius magistriseu re-

ctoris habilis et idonei
,

qui presbyler

existat, et scholarium, famulorum seu ser-

vientium eiusdem eollegii curanti gerat, et

ipsi collegio, iuxta traditam ab eodem

Hieronymo cardinalis formam et non alias,

praesit, ac tot, quot ex dictis eollegii pro-

ventibus et redditibus annuis (deduclà ex

eis in primis et ante omnia trecentorum

scutorum summà quotannis in utilitatem

et augmentum dicti eollegii iuxta prae-

dicti Hieronymi cardinalis {lisposilionem

investiendà) prò tempore commode su-

slentari et manuteneri poterunt, schola-

rium iuxta dispositionem et ordinatio-

nem dicti Hieronymi cardinalis, ut prae-

fertur factas, qualilicatorum eligendorum,

recipiendorum, educandorum, retinendo-

rum, ac edam expellendorum et remo-

vendorum, sub perpetuis cura, gubernio,

regimine et administralione Cyriaci et

Hasdrubalis ac suorum primogenitorum

praedictorum, qui per se solos omnimo-

dam dotis et pecuniarum dicti eollegii

curam et administralionem habere de-

beant cum facultatibus, oneribus, condi-

tionibus, modo et forma a dicto Hiero-

nymo cardinalis praescriptis, perpetuo

rigat°"

e

ef
u
Ssu (sme lamen alicuius praeiudicio) erigas

tuat, et instituas; illique sic erecto etinstituto,

prò eius dote, ac magistri seu recloris,

ac scholarium praedictorum, usu, habita-

tione et sustentatione, honerumque illis

incumbentium supportatione ', praedi-

ctam vel aliamseu alias domos, ut prae-

fertur, emendas, cum omnibus et singulis

illarum aedificiis, slrucluris, situ, ambitu,

iuribus, pertinentiis et dependentiis qui-

buscumque, ac residuumpraedicti census,

necnon omnia et singula loca Montium

per Cyriacum et Hesdrubalem praefatos

1 Perperam omnino edit. Main. habet bono-

rumque supportalionem praedictam (r. t.).
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tam empta et assignata, quam emenda et

assignanda, ut praelertur (itaquodliceat

Cyriaco et Hasdrubali ac primogenitis

praedictis corporalem,realem etactualem

illorum omnium possessionem, per se vel

alium, seu alios, eorum et dicti eollegii

nominibus, propria auctoritate libere ap-

prehendere et apprehensam perpetuo re-

tinere, fructus quoque, reddilus, pro-

ventus, iura, obventiones et emolumenta

quaecumque, ex eis seu dote huiusmodi

provenientia, percipere, exigere, levare,

recuperare, locare et arrendare, ac in

communes dicti eollegii usus et utilitatem

convertere, cuiusvis licentià desuper mi-

nime requisita), etiam perpetuo applices .

Et a snperio-
^ " r r rr ritate aciunsdì-

et appropries. ctione qu°™n-
rr r cumquo oracia-

| lo. Insuper ipsum collegium ac illius l'um, eie, e%u

pro tempore existentes magistrum seu re-

ctorem, scholares, collegiales, oecono-

mos , officiales , ministros et personas

,

eorumque res et bona mobilia praesen-

tia et futura , cuiuscumque quanlitatis,

quali tatis
,
generis et speciei exislentia

,

ab omni et quacumque prò tempore exi-

stentium dictae Urbis gubernatoris, se-

natoris, conservatorum, reformatorum, et

nostri ac Romani Pontificis prò tempore

existentis in eàdem Urbe et illius distri-

ctu in spiritualibus vicarii, necnon causa

rum curiae Camerae Aposlolicae generalis

auditoris, et quorumeumque nostrorum

et Sedis Apostolicae de latere legatorum,

ac vicelegatorum, et quarumeumque alia-

rum personarum ubilibet constitutarum

et quavis auctoritate et dignitate, tam

ecclesiastica quam mundanà, etiam car-

dinalati honore fungentium 1
visitatone,

correctione, iurisdictione, dominio, su-

perioritate et potestale similiter perpe-

tuo eximas et liberes.

§ 44. Ac sub nostra et prò tempore Et sub tutela

existentis Romani Pontificis proteclione cae'redpiat,
' 1

"

1 Infra pag. 239 legitur fulgenlium (R. T.).
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et inviolabili conservatione suscipias, ei-

demque Sedi immediate subiicias.

ìiaorejcsque § 15. Necnon Cyriacum et Hasdruba-
praedictos col- . . . . .

legiiadministia- lem, et ab eis descendentes pnmogcnilos
toresconstiluut, . .... .... ....

praefalos, in dicti collegi! ìlhusque ma-

gistri seu rectoris, scholarium, collegia-

lium, oeconomorum, officialium, mini-

slrorum et personarum, necnon bonorum

et rerum quorumcumque protectores et

generales administratores, quatenus opus

sit, pariter perpetuo constituas et deputes.

collegio et § 16. Necnon eisdem collegio, illiusque
eius personis in- .

duna aiiorum macistro et rectori , scnolanbns , colle-
in Urbe Colle-

°
.

'

.

'
. .

giorum commu- gialibus , oeconomis , olncialibus, mini-
nicet, . . . ...

stris et personis, ut omnibus et singuhs

privilegiis , libertatibus, immunitatibus,

praerogati\ is, antelalionibus, praeeminen-

tiis, concessionibus , indultis, favoribus,

caeterisque gratiis universis, tam spiritua-

libus quam temporalibus, quibus alia col-

legia et pia loca in dieta Urbe instiluta,

illorumque magistri seu rectores, scho-

lares, collegiales, oeconomi, officiales,

ministri et personae, de iure, usu, con-

suetudine
,

privilegio vel alias quomo -

dolibet uluntur, fruunlur, potiunlur et

gaudent , ac uti , frui
,

poliri et gau -

dere possunt et polerunt quomodolibet

in fulurum, similiter et pariformiler ac

aeque principali ter, absque lillà prorsus

differentià, uti, frui, potili et gaudere

libere et licite valeant, ilidem perpetuo

indulgemus.

Eisdem hcre- §17- Necnon Cyriaco et Hasdrubali

poiftowiigrega" ac primogenilis una cum praeposilo prae-
tionisclericorum

sancii Pauli de
collati facilita

sancii Fauii de- dictis quaecumque statuta, ordinationes,

u™
a

édundì
1

or- constilutiones, capilula et decreta, ad

staili l'Hicti cut eiusdem collegii, illiusque personarum,

con(edat,
ndendl

rerum et bonorum spiritualium et tem-

poralium curam, regimen, gubernium,

direclionem et administrationem , ac

scholarium praedictorum nominationem,

receptionem, admissionem, expulsionem,

aetatem, qualitatem, victum, vestitum,

inslnictionem, disciplinam ac studii cur-

Praeposito
praedicto onus

et munus prae-

falum perpetuo
retinere prae-
cipiat,
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sum, caeteraque ad huiusmodi curam et

administrationem pertinentia (licita ta-

men et honesta , ac sacris canonibus et

Concilii Tridentini decretis ipsiusque

Hieronymi cardinalis dispositioni et menti

non contraria, et a te approbanda, quae

eo ipso apostolica auctoritate confirmata

et approdata sint et esse censeanlur, ac

ab omnibus, ad quos prò tempore spe-

ctabit, etiam sub poenis in contravenien-

tes statuendis,observari debeant, omni et

quacumque superiorilate et superinten-

dentià omissà) faciendi et edendi, ac illa,

quoties prò eorum et temporum qualitale

seu alias expediens videbitur, mutandi,

corrigendi, moderandi, reformandi aut a-

lia ex integro condendi, plenam et abso-

lulam licenliam et facultatem impertiaris.

§ 18. Cetcrum, quia de facili evenire

potest ut modernus , vel prò tempore

existens praepositus praefatus, onera et

munera sibi a dicto Hieronymo cardinali,

circa stalum et gubernium dicti collegii,

ut praenarratur, iuiuncta, aliquo modo
detreclare tentet, eidem praeposito, tam

moderno quam prò tempore existenti

,

ut omni et quocumque tempore omnia

onera et munera huiusmodi, prout sibi